2
2

Совет городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики
XIV заседание I созыва
РЕШЕНИЕ
«16» апреля 2024 г.                    г. Красный Луч                                            № 5
Об установлении минимального размера стоимости муниципального имущества для внесения в реестр муниципального имущества муниципального образовании городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, Постановлением Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 04 марта 2024 года № П-57/24 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества в муниципальном образовании городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики», Совет городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики
РЕШИЛ:
1. Определить минимальный размер стоимости движимых вещей (в том числе документарных ценных бумаг (акций) либо иного, не относящегося к недвижимым вещам имущества, а также иного имущества (в том числе бездокументарных ценных бумаг), не относящегося к недвижимым и движимым вещам, сведения о которых подлежат включению в реестр муниципального имущества муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, - 30000,00 (тридцать тысяч) рублей 00 копеек.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красный Луч» Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики «ЛУГАНЬМЕДИА» и разместить на официальном сайте Администрации города Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа

муниципальное образование

городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики                                                 С.В.Соловьев

Председатель Совета городского округа

муниципальное образование

городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики

      Д.Г.Погодин-Новиков